
 
 

Nu startar en ny squash klubb, Spånga Squash Club! 
 
Som medlem får man en mängd förmåner och möjligheter: 

- deltaga i klubbkvällar 
- deltaga i av klubben arrangerade aktiviteter (turneringar, KM, etc) 
- rabatt vid köp av rack, bollar, skor och kläder i shoppen i hallen 
- rabatt på omsträngning av squashrack i hallen 
- rabatt vid tecknande av fast bankontrakt i hallen 

För de medlemmar som har eller anskaffar spelarlicens gäller också: 
- deltaga i Squashserispelet som anordnas av Svenska Squashförbundet 
- deltaga i officiella squashturneringar som ger rankingpoäng 
- möjlighet att köpa årskort som berättigar till fritt spel 

 
Klubben kommer att dela en del administrativt och funktionellt med Badminton 
klubben som finns i Spånga och ha en stark koppling till hallen. Klubben kommer 
att ha ett lag i det officiella seriespelet i division 2 Norra redan under säsongen 
2008/2009 men det är inte omöjligt att det blir fler lag som representerar Spånga 
Squash Club under efterföljande säsonger.  
 
Klubbkvällar 
 
Klubbkväll blir det på Söndagar mellan kl 18 och 21 där alla tre banorna kommer 
att vara reserverade för klubben. Själva formatet för klubbkvällarna är inte helt 
bestämt men det blir spel i någon form av tränings-matcher eller övningar. Andra 
aktiviteter kan vara domare/LET-utbildning eller coaching av inhyrda tränare eller 
elit-spelare. Kostnad för att deltaga under 3 timmars klubbkväll är satt till 60:- 
 
Träningskväll 
 
Det finns även en träningskväll inbokad på Onsdagar kl 20.15-22.00 på två banor 
för de medlemmar som har spelarlicens och kan vara med i serielaget. För de 
licensspelare som inte har årskort är kostnaden 60:- för att vara med på 
träningskvällen. 
 
Klubb turneringar/klubbmästerskap 
 
De turneringarna som spelats mellan squashperioderna under höst och våren 
kommer att ersättas av klubbturneringar istället.  En kommer att vara 



Klubbmärsterskapet som spelas under våren.  Tävlingen under hösten kommer att 
heta Höstcupen.  Tävlingarna kommer antagligen att delas upp över två dagar då 
det annars kan bli slitsamt att spela alla matcher under en och samma dag. Dessa 
turneringar är bara för klubbmedlemmar i Spånga och är inte sanktionerade av 
Svenska Squashförbundet och ger därför inga officiella rankingpoäng. 
 
Medlemskap 
 
Det kommer att finnas två varianter av medlemskap: ett för de som bara kommer 
att spela i de av klubben arrangerade aktiviteterna och ett för de spelare som även 
vill spela i turneringar som anordnas av andra klubbar/hallar och de som kan tänka 
sig spela i laget i seriespelet. Matcherna som spelas i officiella turneringar och i 
seriespelet ger rankingpoäng i den officiella Sverigerankingen. Orsaken till de två 
varianterna av medlemskap är att det för att deltaga i officiella turneringar och 
seriespel krävs en spelarlicens som betalas av spelaren själv och att klubben betalar 
en förbundsavgift per licenserad spelare. Se tabellöversikt i slutet för att se 
sammanställningen av förmåner, möjligheter och kostnad för de olika 
medlemsvarianterna. 
 
Förmånsrabatter 
 
1) Fast bankontrakt i hallen 
 
Som medlem i klubben får man 10% rabatt om man tecknar ett årskontrakt på en 
bana i hallen som gäller under samma period som man betalat medlemsskap för. 
 
2) Köp av utrustning i hallen och omsträngning av squashrack 
 
Vid köp av utrustning, dvs squashrack, skor och kläder, för personligt bruk i hallen 
så får man som medlem 10% rabatt. Det inkluderar även squashbollar. 
Vid omsträngning av sitt eget squashrack så får man som medlem 20% rabatt. 
 
3) Köp av klubbtröja 
 
Planen är att ha en squashtröja med klubbens tryck klar inom kort och då kommer 
medlemmar kunna köpa den till överkomligt pris. 
 
4) Årskort – fritt spel 
 
Klubbens medlemmar har den unika förmånen att kunna köpa ett årskort och 
berättigar till halv bankostnad under alla dagar och tider, dock max en 45 minuters 
bokning per spelare/dag. Innehav av årskortet gör också då att medlemmen kan 
deltaga i klubbkvällar, och ev träningskvällar för berörda spelare, gratis. Då 
banhyran är en del av den kostnad som betalas för Gruppspelet i Spånga så har vi 



diskuterat med Korpen Sundbyberg och kommit fram till att de som innehar 
årskort får en rabatt på 100:- på periodavgiften som för period 3 2008 är 595:-.  
Bestämmelserna för kortet kan komma att ändras då det är lite på prov fortfarande. 
 
 
Spånga Squash Challenge - Officell Turnering sanktionerad av Svenska 
Squashförbundet 
 
Klubben arrangerar sin första officiella turnering i Oktober, Spånga Squash 
Challenge, och det är alltså en turnering som ger rankingpoäng och kräver 
klubbtillhörighet och spelarlicens för att deltaga. Datum är 24-26 Oktober och de 
aktuella klasserna verkar bli A, B, D och D. Mer info denna kommer senare. 
 
Hur blir man medlem? 
 
Säg till i kassan i hallen! Som medlem får du också ett medlemskort som bevis på 
att du är medlem i klubben. 
 
Har Klubben något med Korpens Squash Gruppspel, som spelas i Spånga, att 
göra? 
 
Egentligen inte:  

- man kan vara med i gruppspelet utan att vara medlem i klubben 
- man kan vara med i klubben utan att vara med i gruppspelet 
- man kan vara med i gruppspelet och i klubben och få rabatt på 

periodavgiften (vid innehav av årskort) 
 
Squash Stege 
 
Just nu finns det ingen squash stege planerad i och med att gruppspelet fungerar 
lite som en stege med upp och nedflyttningar men det kanske ändras i framtiden. 
 
 
 
 
 



 
 

SPÅNGA SQUASH CLUB 
 
OBS: dagar, tider, kostnader och procentsatser kan komma att ändras. 
 
 Medlem Licensmedlem Licensmedlem + 

årskort 
Årskort Nej Nej Ja 
Medlem i Svenska 
squashförbundet 

Nej Ja Ja 

Möjlighet att deltaga i 
Svenska Squashförbundets 
Seriespel 

Nej Ja Ja 

Deltaga i officiella turneringar 
som ger rankingpoäng 

Nej Ja Ja 

Deltaga i klubbkväll, Söndag 
kl 18.00-21.00 

60:- per tillfälle 60:- per tillfälle gratis 

Deltaga i träningskväll för 
seriespelare, Onsdag kl 20.15-
22.00 

Nej 60:- per tillfälle gratis 

Rätt att deltaga i egna klubb 
turneringar, ca 2 per år. 

Ja Ja Ja 

Klubbtröja med Spånga 
Squash tryck. 

Köpes för ? Köpes för ? Köpes för ? 

Gruppspelet – pris per period 595:- 595:- 495:- 
10% rabatt på fast kontraktstid Ja Ja Ja 
10% rabatt i shoppen Ja Ja Ja 
20% rabatt på omsträngning Ja Ja Ja 
Medlemsavgift 300:- 350:- 2400:- 
 
För Licensmedlem krävs spelarlicens, 250:- per år, som betalas av spelaren själv 
till Svenska Squash förbundet och en förbundsavgift per spelare/år för att vara 
medlem i Svenska squashförbundet som klubben betalar in. 
Alla spelare som deltar i Svenska Squashförbundets seriespel och/eller tävlingar 
sanktionerade av Svenska Squashförbundets måste lösa en tävlingslicens. Avgiften 
gäller per säsong - 1/7 - 30/6 årligen.Licensavgifter är 250:- för seniorer och 100:- 
för juniorer (u19). Avgiften betalas in på PG 50 89 20 - 6 med uppgift om namn, 
födelsedatum, förening, adress och telefonnummer. I licensen ingår en 
licensförsäkring. 


